
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ５公共事業労務費調査
その１

埼玉県さいたま市中央区 238日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

関東地方整備局
関東地方整備局長
藤巻 浩之

埼玉県さいたま市中央区
新都心2-1

2023/07/20 （株）協振技建
東京都文京区大塚３－１９
－７

7010001002129 簡易公募型競争 有 55,803,000 54,560,000 97.77%

Ｒ５公共事業労務費調査
その２

埼玉県さいたま市中央区 238日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

関東地方整備局
関東地方整備局長
藤巻 浩之

埼玉県さいたま市中央区
新都心2-1

2023/07/20 （一財）経済調査会
東京都港区新橋６－１７－
１５

1010005002667 簡易公募型競争 有 48,829,000 46,310,000 94.84%

筑波産学連携支援セン
ター外（２３）建築改修設計
業務

埼玉県さいたま市中央区 230日間
建築関係建設コ
ンサルタント業
務

関東地方整備局
関東地方整備局長
藤巻 浩之

埼玉県さいたま市中央区
新都心2-1

2023/07/06
コンストラクションインベス
トメントマネジャーズ（株）

大阪府大阪市中央区内本
町２－４－７　大阪Ｕ２ビル
８階

5120001111309 公募型競争 15,246,000 14,575,000 95.60%

警察大学校（２３）建築改
修設計業務

埼玉県さいたま市中央区 211日間
建築関係建設コ
ンサルタント業
務

関東地方整備局
関東地方整備局長
藤巻 浩之

埼玉県さいたま市中央区
新都心2-1

2023/07/03
コンストラクションインベス
トメントマネジャーズ（株）

大阪府大阪市中央区内本
町２－４－７　大阪Ｕ２ビル
８階

5120001111309 公募型競争 有 5,885,000 5,830,000 99.07%

足利公共職業安定所外（２
３）建築改修設計業務

埼玉県さいたま市中央区 219日間
建築関係建設コ
ンサルタント業
務

関東地方整備局
関東地方整備局長
藤巻 浩之

埼玉県さいたま市中央区
新都心2-1

2023/07/24 （株）本沢建築設計事務所
栃木県宇都宮市川田町１
２２３－２７

5060001004064 公募型競争 5,706,800 5,390,000 94.45%

動物検疫所成田支所（２
３）建築改修設計業務

埼玉県さいたま市中央区 219日間
建築関係建設コ
ンサルタント業
務

関東地方整備局
関東地方整備局長
藤巻 浩之

埼玉県さいたま市中央区
新都心2-1

2023/07/24 （株）荒木総合計画事務所
福岡県久留米市荒木町白
口１５９３番地１

8290001075988 公募型競争 9,196,000 8,470,000 92.11%

Ｒ４国道５０号協和バイパ
ス用地調査等（その４）業
務

茨城県筑西市 129日間
補償関係コンサ
ルタント業務

常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　佐近　裕之

茨城県水戸市千波町
1962-2

2023/07/13
協和補償コンサルタント
（株）

群馬県高崎市並榎町１１５ 6070001006637 簡易公募型競争 有 25,608,000 20,416,000 79.73%

Ｒ４国道５０号協和バイパ
ス用地調査等（その５）業
務

茨城県筑西市 129日間
補償関係コンサ
ルタント業務

常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　佐近　裕之

茨城県水戸市千波町
1962-2

2023/07/13
協和補償コンサルタント
（株）

群馬県高崎市並榎町１１５ 6070001006637 簡易公募型競争 有 26,400,000 20,757,000 78.63%

Ｒ４国道５０号協和バイパ
ス用地調査等（その６）業
務

茨城県筑西市 129日間
補償関係コンサ
ルタント業務

常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　佐近　裕之

茨城県水戸市千波町
1962-2

2023/07/12 （株）四門
東京都千代田区神田三崎
町２－４－１

7010001018827 簡易公募型競争 有 32,043,000 25,168,000 78.54%

Ｒ４国道５０号協和バイパ
ス用地調査等（その７）業
務

茨城県筑西市 129日間
補償関係コンサ
ルタント業務

常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　佐近　裕之

茨城県水戸市千波町
1962-2

2023/07/13
協和補償コンサルタント
（株）

群馬県高崎市並榎町１１５ 6070001006637 簡易公募型競争 有 19,272,000 15,136,000 78.54%

Ｒ４国道５０号協和バイパ
ス用地調査等（その８）業
務

茨城県筑西市 129日間
補償関係コンサ
ルタント業務

常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　佐近　裕之

茨城県水戸市千波町
1962-2

2023/07/12 （株）四門
東京都千代田区神田三崎
町２－４－１

7010001018827 簡易公募型競争 有 31,196,000 24,497,000 78.53%

Ｒ４国道５０号協和バイパ
ス用地調査等（その９）業
務

茨城県筑西市 129日間
補償関係コンサ
ルタント業務

常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　佐近　裕之

茨城県水戸市千波町
1962-2

2023/07/13 日昌測量設計（株）
栃木県宇都宮市野沢町４
７２－１９

5060001003561 簡易公募型競争 有 33,605,000 26,510,000 78.89%

Ｒ５国道６号田彦地区測量
業務

茨城県水戸市 176日間 測量 常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　佐近　裕之

茨城県水戸市千波町
1962-2

2023/07/04 （株）かつら設計
茨城県東茨城郡城里町大
字御前山２５１－１

9050001002998 簡易公募型競争 有 26,620,000 21,450,000 80.58%

Ｒ５国道５０号結城地区測
量業務

茨城県水戸市 160日間 測量 常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　佐近　裕之

茨城県水戸市千波町
1962-2

2023/07/20
ホコタ設計コンサルタンツ
（株）

茨城県鉾田市安房１５７１ 9050001021957 簡易公募型競争 有 9,174,000 7,546,000 82.25%

Ｒ４霞ヶ浦管内耐震性能照
査検討業務

茨城県潮来市 155日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

霞ヶ浦河川事務所
霞ヶ浦河川事務所長
山本　陽子

茨城県潮来市潮来3510 2023/07/25 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町
３－２１－１

7010001042703 簡易公募型競争 有 49,412,000 39,380,000 79.70%

Ｒ５宇都宮国道管内橋梁
補修設計他業務

栃木県宇都宮市 216日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

宇都宮国道事務所
宇都宮国道事務所長
吉田　幸男

栃木県宇都宮市平松町
504

2023/07/27
大日本ダイヤコンサルタン
ト（株）

東京都千代田区神田練塀
町３００番地

8.0133E+12 簡易公募型競争 有 63,921,000 51,425,000 80.45%

Ｒ４日光砂防管内砂防施
設測量（その２）業務

栃木県日光市 153日間 測量 日光砂防事務所
日光砂防事務所長
木下　篤彦

栃木県日光市萩垣面2390 2023/07/14 （株）格和測量設計
栃木県矢板市鹿島町６－
１７

4060001013339 簡易公募型競争 有 11,660,000 9,350,000 80.19%

Ｒ５・Ｒ６日光砂防管内航
空レーザ測量業務

栃木県日光市 566日間 測量 日光砂防事務所
日光砂防事務所長
木下　篤彦

栃木県日光市萩垣面2390 2023/07/14 アジア航測（株）
東京都新宿区西新宿６－
１４－１　新宿グリーンタ
ワービル

6011101000700 簡易公募型競争 有 103,334,000 84,315,000 81.59%

Ｒ５渡良瀬川大間々管内
航空レーザ測量業務

栃木県足利市 239日間 測量 渡良瀬川河川事務所
渡良瀬川河川事務所
長　檜森　裕司

栃木県足利市田中町661-
3

2023/07/26 アジア航測（株）
東京都新宿区西新宿６－
１４－１　新宿グリーンタ
ワービル

6011101000700 簡易公募型競争 有 66,517,000 54,098,000 81.33%

Ｒ４片品川流域地形図作
成業務

群馬県渋川市 225日間 測量
利根川水系砂防事務
所

利根川水系砂防事務
所長　大坂　剛

群馬県渋川市渋川121-1 2023/07/18 （株）パスコ
東京都目黒区東山１－１
－２

5013201004656 簡易公募型競争 有 121,935,000 99,836,000 81.88%

Ｒ４利根川上流管内地質
調査（その３）業務

埼玉県久喜市 134日間 地質調査業務
利根川上流河川事務
所

利根川上流河川事務
所長　津森　貴行

埼玉県久喜市栗橋北2-
19-1

2023/07/18 応用地質（株）
東京都千代田区神田美土
代町７番地

2010001034531 簡易公募型競争 有 47,432,000 40,139,000 84.62%

Ｒ５大宮国道上尾道路２期
用地調査等（その１）業務

埼玉県鴻巣市 246日間
補償関係コンサ
ルタント業務

大宮国道事務所
大宮国道事務所長
中州　啓太

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2023/07/26 （株）四門
東京都千代田区神田三崎
町２－４－１

7010001018827 簡易公募型競争 有 31,526,000 24,838,000 78.79%

Ｒ５大宮国道上尾道路２期
用地調査等（その３）業務

埼玉県北本市 246日間
補償関係コンサ
ルタント業務

大宮国道事務所
大宮国道事務所長
中州　啓太

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2023/07/26 （株）四門
東京都千代田区神田三崎
町２－４－１

7010001018827 簡易公募型競争 有 37,290,000 29,337,000 78.67%

Ｒ５大宮国道上尾道路２期
用地調査等（その２）業務

埼玉県北本市 246日間
補償関係コンサ
ルタント業務

大宮国道事務所
大宮国道事務所長
中州　啓太

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2023/07/26 （株）四門
東京都千代田区神田三崎
町２－４－１

7010001018827 簡易公募型競争 有 33,385,000 26,246,000 78.62%

Ｒ５大宮国道上尾道路２期
土地評価業務

埼玉県鴻巣市 134日間
補償関係コンサ
ルタント業務

大宮国道事務所
大宮国道事務所長
中州　啓太

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2023/07/24 （株）四門
東京都千代田区神田三崎
町２－４－１

7010001018827 簡易公募型競争 有 16,511,000 13,002,000 78.75%

Ｒ５新大宮上尾道路三橋
地区橋梁詳細設計その１
０業務

埼玉県さいたま市大宮区 241日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

大宮国道事務所
大宮国道事務所長
中州　啓太

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2023/07/31
（株）復建技術コンサルタ
ント

宮城県仙台市青葉区錦町
１－７－２５

1370001010010 簡易公募型競争 有 104,863,000 84,590,000 80.67%

Ｒ５国道４６８号圏央道久
喜地区道路台帳作成（そ
の４）業務

埼玉県草加市 244日間 測量 北首都国道事務所
北首都国道事務所長
後閑 浩幸

埼玉県草加市花栗3-24-
15

2023/07/28 平和フィールド（株）
埼玉県狭山市狭山台３－
１４－８

5030001026607 簡易公募型競争 有 30,679,000 24,541,000 79.99%

Ｒ５国道４６８号圏央道久
喜地区外道路台帳作成
（その５）業務

埼玉県草加市 244日間 測量 北首都国道事務所
北首都国道事務所長
後閑 浩幸

埼玉県草加市花栗3-24-
15

2023/07/28 平和フィールド（株）
埼玉県狭山市狭山台３－
１４－８

5030001026607 簡易公募型競争 有 32,340,000 25,894,000 80.07%

Ｒ５国道２９８号電気通信
設備詳細設計業務

埼玉県草加市 166日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

北首都国道事務所
北首都国道事務所長
後閑 浩幸

埼玉県草加市花栗3-24-
15

2023/07/14
（株）オリエンタルコンサル
タンツ

東京都渋谷区本町３－１２
－１

4011001005165 簡易公募型競争 有 9,768,000 7,810,000 79.95%

Ｒ４忍川水門詳細設計業
務

千葉県香取市 233日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

利根川下流河川事務
所

利根川下流河川事務
所長　小渕　康正

千葉県香取市佐原イ4149 2023/07/10 （株）ドーコン
北海道札幌市厚別区厚別
中央一条５－４－１

5430001021765 簡易公募型競争 有 56,518,000 44,990,000 79.60%

Ｒ５江戸川管内図面修正
業務　単価契約

千葉県野田市 253日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

江戸川河川事務所
江戸川河川事務所長
守安　邦弘

千葉県野田市宮崎134 2023/07/19 （株）和建設計事務所
東京都新宿区西新宿３－
２－１１　新宿三井ビル
ディング二号館７

2011101047101 簡易公募型競争 67,650.00 44,000.00 65.04%

Ｒ５江戸川管内地質調査
業務

千葉県野田市 163日間 地質調査業務 江戸川河川事務所
江戸川河川事務所長
守安　邦弘

千葉県野田市宮崎134 2023/07/14
（株）地圏総合コンサルタ
ント

東京都荒川区西日暮里２
－２６－２

6011501016164 簡易公募型競争 有 20,394,000 17,127,000 83.98%

Ｒ５江戸川下流部盛土検
討設計業務

千葉県野田市 215日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

江戸川河川事務所
江戸川河川事務所長
守安　邦弘

千葉県野田市宮崎134 2023/07/28 日本工営（株）
東京都千代田区九段北１
－１４－６

2010001016851 簡易公募型競争 有 40,986,000 33,220,000 81.05%

Ｒ５首都国道用地補償総
合技術業務

東京都葛飾区 100日間
補償関係コンサ
ルタント業務

首都国道事務所
首都国道事務所長
田中　満

千葉県松戸市竹ヶ花86 2023/07/18 （株）四門
東京都千代田区神田三崎
町２－４－１

7010001018827 公募型競争 有 14,168,000 11,132,000 78.57%

Ｒ５千葉国道補償説明等Ｃ
４業務

千葉県千葉市中央区 243日間
補償関係コンサ
ルタント業務

千葉国道事務所
千葉国道事務所長
藤井　和久

千葉県千葉市稲毛区天台
5-27-1

2023/07/31 （株）四門
東京都千代田区神田三崎
町２－４－１

7010001018827 簡易公募型競争 有 11,891,000 9,504,000 79.93%



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ５国道３５７号湾岸蘇我
地区道路設計他Ｇ１０業務

千葉県千葉市稲毛区 262日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

千葉国道事務所
千葉国道事務所長
藤井　和久

千葉県千葉市稲毛区天台
5-27-1

2023/07/10 （株）片平新日本技研
東京都文京区小石川２－
２２－２

1010001001854 簡易公募型競争 有 53,966,000 43,120,000 79.90%

Ｒ５国道３５７号湾岸船橋
地区道路設計Ｇ９業務

千葉県千葉市稲毛区 225日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

千葉国道事務所
千葉国道事務所長
藤井　和久

千葉県千葉市稲毛区天台
5-27-1

2023/07/18
セントラルコンサルタント
（株）

東京都中央区晴海２－５
－２４

1010001088264 簡易公募型競争 有 20,933,000 18,899,100 90.28%

Ｒ５千葉国道管内渋滞調
査Ｆ５業務

千葉県千葉市稲毛区 230日間 測量 千葉国道事務所
千葉国道事務所長
藤井　和久

千葉県千葉市稲毛区天台
5-27-1

2023/07/13 （株）ボーソーテック
千葉県千葉市若葉区都賀
４－８－１８ショー・エム都
賀２０１号

7040001006861 簡易公募型競争 有 74,591,000 61,600,000 82.58%

Ｒ５千葉国道管内道路防
災点検他Ｍ６業務

千葉県千葉市稲毛区 254日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

千葉国道事務所
千葉国道事務所長
藤井　和久

千葉県千葉市稲毛区天台
5-27-1

2023/07/20 日本工営（株）
東京都千代田区九段北１
－１４－６

2010001016851 簡易公募型競争 有 21,362,000 17,710,000 82.90%

Ｒ５千葉国道管内トンネル
及び構造物点検Ｍ７業務

千葉県千葉市稲毛区 254日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

千葉国道事務所
千葉国道事務所長
藤井　和久

千葉県千葉市稲毛区天台
5-27-1

2023/07/20 応用地質（株）
東京都千代田区神田美土
代町７番地

2010001034531 簡易公募型競争 有 45,672,000 36,630,000 80.20%

Ｒ５柏・船橋管内道路附属
物点検Ｍ９業務

千葉県千葉市稲毛区 243日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

千葉国道事務所
千葉国道事務所長
藤井　和久

千葉県千葉市稲毛区天台
5-27-1

2023/07/31 アジア航測（株）
東京都新宿区西新宿６－
１４－１　新宿グリーンタ
ワービル

6011101000700 簡易公募型競争 有 83,919,000 68,728,000 81.90%

Ｒ５東京国道事務所管内ト
ンネル非常用施設改修設
計業務

東京都千代田区 211日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東京国道事務所
東京国道事務所長
石井　宏明

東京都千代田区九段南1-
2-1 九段第3合同庁舎15・
16階

2023/07/31
パシフィックコンサルタンツ
（株）

東京都千代田区神田錦町
３－２２

8013401001509 簡易公募型競争 有 33,979,000 27,500,000 80.93%

Ｒ５Ｂ相武国道事務所管内
用地調査等業務

東京都八王子市 231日間
補償関係コンサ
ルタント業務

相武国道事務所
相武国道事務所長
栗原　和彦

東京都八王子市大和田町
4-3-13

2023/07/12 （株）四門
東京都千代田区神田三崎
町２－４－１

7010001018827 簡易公募型競争 有 21,131,000 19,019,000 90.01%

Ｒ４京浜河川管内境界確
定測量業務

神奈川県横浜市鶴見区 212日間 測量 京浜河川事務所
京浜河川事務所長
嶋崎　明寛

神奈川県横浜市鶴見区鶴
見中央2-18-1

2023/07/31 大同情報技術（株）
東京都杉並区和田３－５４
－５

2011301004026 簡易公募型競争 有 30,569,000 24,530,000 80.24%

Ｒ４国道３５７号外橋梁修
正設計他（その２）業務

神奈川県川崎市高津区 269日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

川崎国道事務所
川崎国道事務所長
藤坂　幸輔

神奈川県川崎市高津区
梶ヶ谷2-3-3

2023/07/03
セントラルコンサルタント
（株）

東京都中央区晴海２－５
－２４

1010001088264 簡易公募型競争 有 129,514,000 103,092,000 79.60%

Ｒ４多摩川トンネル地質補
足調査業務

神奈川県川崎市高津区 269日間 地質調査業務 川崎国道事務所
川崎国道事務所長
藤坂　幸輔

神奈川県川崎市高津区
梶ヶ谷2-3-3

2023/07/03 千葉エンジニアリング（株）
千葉県千葉市美浜区稲毛
海岸２－１－３１

2040001004531 簡易公募型競争 有 101,662,000 82,500,000 81.15%

Ｒ４川崎国道管内道路設
計（その２）業務

神奈川県川崎市高津区 174日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

川崎国道事務所
川崎国道事務所長
藤坂　幸輔

神奈川県川崎市高津区
梶ヶ谷2-3-3

2023/07/06
セントラルコンサルタント
（株）

東京都中央区晴海２－５
－２４

1010001088264 簡易公募型競争 有 56,111,000 44,825,000 79.89%

Ｒ４多摩川トンネル羽田地
区外道路構造物詳細設計
（その１）業務

神奈川県川崎市高津区 266日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

川崎国道事務所
川崎国道事務所長
藤坂　幸輔

神奈川県川崎市高津区
梶ヶ谷2-3-3

2023/07/06
日本シビックコンサルタン
ト（株）

東京都荒川区西日暮里２
－２６－２

1011501008075 簡易公募型競争 有 139,733,000 124,630,000 89.19%

Ｒ４多摩川トンネル羽田地
区外道路構造物詳細設計
（その２）業務

神奈川県川崎市高津区 269日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

川崎国道事務所
川崎国道事務所長
藤坂　幸輔

神奈川県川崎市高津区
梶ヶ谷2-3-3

2023/07/03 （株）エイト日本技術開発
岡山県岡山市北区津島京
町３－１－２１

7260001000735 簡易公募型競争 有 116,842,000 93,390,000 79.93%

Ｒ５横浜国道管内環境対
策詳細設計他業務

神奈川県横浜市神奈川区 231日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

横浜国道事務所
横浜国道事務所長
宮本　久仁彦

神奈川県横浜市神奈川区
三ツ沢西町13-2

2023/07/12
（株）オリエンタルコンサル
タンツ

東京都渋谷区本町３－１２
－１

4011001005165 簡易公募型競争 有 20,350,000 19,800,000 97.30%

Ｒ５横浜国道管内交通量
調査他業務

神奈川県横浜市神奈川区 183日間 測量 横浜国道事務所
横浜国道事務所長
宮本　久仁彦

神奈川県横浜市神奈川区
三ツ沢西町13-2

2023/07/31 （株）建成社
神奈川県横浜市西区浅間
町５－３８７－８

4020001014695 簡易公募型競争 有 13,145,000 11,165,000 84.94%

Ｒ５新山梨環状道路用地
調査等（その７）業務

山梨県甲府市 132日間
補償関係コンサ
ルタント業務

甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　留守　洋平

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2023/07/21 （株）四門
東京都千代田区神田三崎
町２－４－１

7010001018827 簡易公募型競争 有 38,698,000 30,459,000 78.71%

Ｒ５新山梨環状道路用地
調査等（その８）業務

山梨県甲府市 112日間
補償関係コンサ
ルタント業務

甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　留守　洋平

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2023/07/21 （株）四門
東京都千代田区神田三崎
町２－４－１

7010001018827 簡易公募型競争 有 33,352,000 26,279,000 78.79%

Ｒ５甲府管内道路台帳補
正業務

山梨県甲府市 212日間 測量 甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　留守　洋平

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2023/07/31 （株）大輝
東京都府中市武蔵台３－
７－８

8012401000925 簡易公募型競争 有 14,256,000 11,374,000 79.78%

Ｒ５甲府河川国道管内道
路防災対策検討業務

山梨県甲府市 230日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　留守　洋平

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2023/07/13 日本工営（株）
東京都千代田区九段北１
－１４－６

2010001016851 簡易公募型競争 有 53,163,000 42,416,000 79.78%

Ｒ５甲府河川国道管内道
路ＣＣＴＶ設備他設計業務

山梨県甲府市 155日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　留守　洋平

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2023/07/19
パシフィックコンサルタンツ
（株）

東京都千代田区神田錦町
３－２２

8013401001509 簡易公募型競争 有 15,686,000 12,595,000 80.29%

Ｒ５・Ｒ６尾白川下流地区
橋梁予備設計業務

山梨県甲府市 369日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

富士川砂防事務所
富士川砂防事務所長
藤平　大

山梨県甲府市富士見2-
12-16

2023/07/27
大日本ダイヤコンサルタン
ト（株）

東京都千代田区神田練塀
町３００番地

8.0133E+12 簡易公募型競争 有 37,367,000 29,920,000 80.07%

Ｒ５国道２０号諏訪バイパ
ス外測量業務

長野県諏訪市 259日間 測量 長野国道事務所
長野国道事務所長
小澤　知幸

長野県長野市鶴賀字中堰
145

2023/07/13 （株）伊藤測量設計
長野県長野市若里３－１０
－１０

8100001000246 簡易公募型競争 有 65,307,000 53,108,000 81.32%

Ｒ５長野国道構造物点検
業務

長野県長野市 252日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

長野国道事務所
長野国道事務所長
小澤　知幸

長野県長野市鶴賀字中堰
145

2023/07/20 （株）フジ技研
長野県上田市住吉１０４－
１

1100001010268 簡易公募型競争 有 71,258,000 67,650,000 94.94%

Ｒ５・Ｒ６長野・上田出張所
管内橋梁点検業務

長野県長野市 511日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

長野国道事務所
長野国道事務所長
小澤　知幸

長野県長野市鶴賀字中堰
145

2023/07/27
ジーアンドエスエンジニア
リング（株）

福岡県福岡市博多区東比
恵３－２４－９

1290001013608 簡易公募型競争 有 128,568,000 103,345,000 80.38%

Ｒ５・Ｒ６信州新町・松本・
岡谷出張所管内橋梁点検
業務

長野県長野市 507日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

長野国道事務所
長野国道事務所長
小澤　知幸

長野県長野市鶴賀字中堰
145

2023/07/31 いであ（株）
東京都世田谷区駒沢３－
１５－１

7010901005494 簡易公募型競争 有 106,326,000 84,920,000 79.87%

Ｒ４国営ひたち海浜公園受
変電施設改修設計業務

茨城県ひたちなか市 200日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

国営常陸海浜公園事
務所

国営常陸海浜公園事
務所長　髙村　幸夫

茨城県ひたちなか市馬渡
字大沼605-4

2023/07/14 電設コンサルタンツ（株）
東京都千代田区神田錦町
３－６

9010001023230 簡易公募型競争 有 30,261,000 24,200,000 79.97%

Ｒ４国営ひたち海浜公園排
水施設実施設計他業務

茨城県ひたちなか市 215日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

国営常陸海浜公園事
務所

国営常陸海浜公園事
務所長　髙村　幸夫

茨城県ひたちなか市馬渡
字大沼605-4

2023/07/28 日本工営都市空間（株）
愛知県名古屋市東区東桜
２丁目１７番１４号

4.18E+12 簡易公募型競争 有 25,960,000 20,900,000 80.51%

Ｒ４国営常陸海浜公園磁
気探査業務

茨城県ひたちなか市 212日間 地質調査業務
国営常陸海浜公園事
務所

国営常陸海浜公園事
務所長　髙村　幸夫

茨城県ひたちなか市馬渡
字大沼605-4

2023/07/31 日本物理探鑛（株）
東京都大田区中馬込２－
２－１２

6010801009076 簡易公募型競争 有 15,433,000 15,180,000 98.36%

Ｒ５関東ＭＣ路面下空洞探
査業務

埼玉県さいたま市大宮区 255日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

関東道路メンテナンス
センター

関東道路メンテナンス
センター所長　水川
靖男

埼玉県さいたま市大宮区
吉敷町1-89-１タカラビル2
階

2023/07/10 ジオ・サーチ（株）
東京都大田区西蒲田７－
３７－１０

3010801005185 簡易公募型競争 有 272,888,000 253,000,000 92.71%

Ｒ４荒川調節池橋梁（下大
久保地先）詳細設計業務

埼玉県さいたま市桜区 217日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

荒川調節池工事事務
所

荒川調節池工事事務
所長　小平 剛弘

埼玉県さいたま市桜区田
島8-17-1

2023/07/26
大日本ダイヤコンサルタン
ト（株）

東京都千代田区神田練塀
町３００番地

8.0133E+12 簡易公募型競争 有 39,435,000 31,449,000 79.75%

Ｒ５荒川橋りょう周辺外測
量業務

埼玉県さいたま市桜区 134日間 測量
荒川調節池工事事務
所

荒川調節池工事事務
所長　小平 剛弘

埼玉県さいたま市桜区田
島8-17-1

2023/07/18 東日本総合計画（株）
東京都墨田区業平３－１４
－４

3013301008369 簡易公募型競争 有 24,376,000 19,987,000 81.99%


